
4 O B S A H

Obsah čísla
r  AKTUÁLNĚ 
b  AREX Defense

Nejnovějším přírůstkem  do nabídky 
p isto lí je m odel DELTA GEN. 2, před
stavující odklon od m odelů vybave
ných kohoutem  a zaměření na pistole 
s p lastovým  rámem a S triker Fired 
(SF) systémem.

Malorážkový adaptér Prema Praha pro pistole CZ 75/85 byl vyráběn od roku 1994, kdy se těsně 
před jeho koncem objevil na trhu společně s konkurenčním adaptérem Kadet od CZUB. Stejně 
jako Kadet nahrazuje Prema celý původní závěr velkorážné pistole, odlišuje se ale svou konstrukcí.

Q 1 PRO SBĚRATELE
Stále stejné poslání, stále 
stejné místo
Uběhlo již  130 let od založení prvního 
pracoviště pro zkoušky zbraní a střeli
va v Praze.

ß ß  HISTORIE
Unikátní puška
Rychnovské muzeum se může nově 
poch lub it unikátním  přírůstkem  -  
perkusní puškou. Zbraň je dokladem  
předm ětu s velice zajímavou historií.

q  Г  ČIŠTĚNÍ PRO ZBRANĚ
Novinky od Pro-Shot 
Product
Doplňky pro čištění od amerického 
výrobce Pro-Shot Product patří к těm 
nejkvalitnějším  vůbec.

O n  FLOBERTKY
Wender W Flobert
Jde o skutečně sběratelský kousek, 
z něhož si jeho m ajitel může občas 
pro potěchu vystřelit.

4 Q  ZBRANĚ NA C02
Zdařilá replika samopalu 
Thompson
Celokovová replika od německého 
výrobce Umarex je věrnou kopií 
slavné americké zbraně z období let 
1920-1950.

47

56

ZAHRANIČÍ
Novinky pro čtvrtou 
nejsilnější armádu světa
Mocné indické ozbrojené síly se řadí 
к předním  světovým  odběrate lům  
vojenské techniky.

К 20. VÝROČÍ Z&N 
Sekerka z Govannonu
Umělecký kovář Jan Svoboda te n to 
krát trochu odbočil z dané lajny a mís
to  nože pro náš časopis u příležitosti 
jeho 20 le té  existence vyrob il sekeru.

74

77

PRO SBĚRATELE
Revolver Merwin & Hulbert
Revolver Merwin, Hulbert Pocket 
Model ráže .32 mezi legendy a 
historické zbraně bezesporu patří.

VYBAVENÍ
Parťačka do služby
Taktická svítilna Fénix T K 16 V2.0.

59

62

VE ZBROJNICI
Kadetní jednoranka Vetterli
Pušky Vetterli tvo řily  sérii švýcarských 
pušek pro vojenskou službu.

OHLÉDNUTÍ
Speciální bezhlučné 
revolvery
Jak řešili potřebu bezhlučných 
a skladných zbraní na obou stranách 
železné opony?

NESMRTICÍ ZBRANĚ
Nová zvířecí uspávačka ATR
Narkotizační zbraně mají ve světě 
široké uplatnění.

SPORT
Neobvylá a přesná
Kvalitní Baikal MP-657.

DOPLŇKY
Kydex z obchodu
Vnější pouzdro RH Holster.

16

18

25

PŘEHLEDNĚ 
7x východní pistole 

PŘEDSTAVUJEME 
Víceúčelová kráska
Ruger AR 556 MPR je samonabíjecí 
puška typu  AR s osm náctipalcovou, 
na povrchu n itridovanou hlavní, ko
m orovanou na náboj 5,56 NATO nebo 
450  Bushmaster.

SPORTOVNÍ PISTOLE 
Plnokrevný soutěžák 
Beretta 92 X
Tato pistole byla vytvořena к  uspo
kojení dvou základních požadavků: 
rychlosti a přesnosti.

VYZKOUŠENO
S malorážkovým adaptérem Prema si střelbu užijete


